REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr "Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Eebsite: ¢86 hidaa.gov.al

@ DEKLARATE .
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe &
fémijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
date 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri | R e
Alfred Luan ~ Sali

 Prokuror i rrethit

Institucioni dhe adresa S
Prokuroria e Rrethit ijqesor GJlrokaster

Data e emérimit né ~ Dataedoré
funksionin gé kryen  deklaratés

L

01.10.2003 N[ O%

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.
Deklarof se ¢ dhénat e pasqyruara prej mefje né kété dokument Nens\
Jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. 1;;:_ \\\\\ B/D




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSUME

Kursime nga paga 200.000 (dvqind m1jé) leké

100

Nése ky format ésht€ i pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje t& tij.

Té plotischer nga zvitart “Periodii/Victor 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

€)

T¢€ ardhura nga paga.

Prekuroria e Rrethit Gjyqésor Giirokastér.

1.496.810( nj€ milioné ¢

katérqind e néntédhjeté e

gjashté mijé e tetéqind e dhjeté

leké)

Té ardhura nga paga e bashkéshortes.
Drejtoria ¢ Rajonale e Tatimeve Gjirokastér. (subjekt 1 deklamimit t€ ligjit)

Nése kv format €shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopie té tij.

T¢ plotéenhiet nga zvrtait

“PerodibVjetor ™ 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studinfe etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detynmet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

- Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, S| shlyer ng: Sje tyrimit te
- shumén totale né leké apo né valuté, daté d épa yer deri
~ dhe t& mbarimit té detyrimit (muaji/vi (€ vitit té
kontratés dhe interesin-bazé, '
Pér kredité bankare shumén total

_interes), kohézgjatjen (mua;n’vm‘; dhe kést

¢ me fjalé)

~ [Kredi personale Raiffessien Bank 400.000 (katerqmd 12188844 (meqnd £ 123082369 (dyqind o]

' mijé)leké, afati 60 muaj, k&sti mujor 10157.37 leké. njézetéenjémijé e tetéqind | tridhjet€mijé e tetéqind e

e tetédhjctéeteté) leke. njézetéetre) leke,

biemri, Nénshkri

\@\%%g& T’w

7¢ plotésohet nga zvriait “Periodild e 5
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Deklaroj se kam njoftuar bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore, me
vecmas, té cilét:

e kané plotésuar formularin e deklarimit L]
nuk e kané plotésuar formularin e deklarimit []

P& plotésnhet nga zvrtan

pasuri 1€ regjistruar

“PerioditiViewr 8




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE J
. E INTERESAVE PRIVATE | :

E pjesétaréve t¢& familjes q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité ¢é

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasja Edlira Cobo Sali, bashkéshorte e subjektit Alfred Luan Sali, prokuror né
Prokuroriné e Rrethit Gjyqgésor Gjirokastér

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazeé té pikés 5 t€ nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojn¢ né emrin tim dhe pér Hogariné time.

Deklaroj se 1é dhénat e pasqyruara prej meje né kité _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgie | -~ "
. ‘(:é‘”;//(_jtd SR/

qé nuk éshié e vérteté

Informacion né ndihmén tuaj: :

» Lloj i deklaratés “Periodik/Vjetor” duhet € plotésohet ¢do vit (por edhe né rastet kur zyrtari ka patur
ndérprerje nga funksioni pér mé pak se njé vit) nga pjesétaré té familjes g€ mbartin detyrim pér deklarim
né bazeé té€ nenit 22 t€ ligjit nr.9049, daté 7.4.2005 dhe nenit 14, pika 3 t€ ligjit nr.9367, daté 7.4.2005,

7€ platésohet nga plesétari 1 familjes me paswri vecmas “Perigdribbreir 9



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMITINTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Jam subjekt i ligjit.

|
W

Nése ky format éshié i pamjafiuveshém, vazhdoni
t€ plotésoni né fotokopje t& tij.

1€ plotésoher nga ppesciarl { fmiljes ne pasurt vegmos “Periodik/Vjewr 11
F KA i/ f ¢ .



~Jam subjekt i ligjit.

T¢ plotesaher nga pieséiari § familjes me posuri vecmas “Per mm! Tietar” 12

~ ku jané siguruar té ardhurat, adresa , n

' 'Pershkruam hollésisht qelhmln e detyrimit ﬁnanc:ar, Shu:

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE §

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do 1loj veprimtarie ¢ kryer brenda ose
jashté vendit, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjes€martje né ¢do
organizaté tietér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

NE rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen té drejtat ¢
pérfitimit té fryteve civile té pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t€ méparshém deri né
31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe vepmmtarle qé ka s;elie

té ardhura, emértimi i institucionit, i organiza mktmtetlt nga

. Shumaetd
~ néleké apo
_ (me shifra dhe

objekti i veprimtarisé s¢ organizatés >
angazhimit nga dekianml i meparshem dem nE
deklarimit .

¢ krijuara,

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet hnanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamanje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t€ vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

_shumen totale ne Ieke apo ne valnte, d"' én e ﬁmmit e

Jam sub]ekt i llg]lt.

- Emvi, Mbiemri, Nénshkrimi

el st e ]






